
Uchwała Nr 1201/371/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale 

Nr 1010/363/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie 

przekształcenia Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością oraz przyjęcia projektu aktu przekształcenia 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z pózn. zm.
1)

) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nie uwzględnia się wezwania skierowanego przez Międzyzakładowy Związek Zawodowy 

Techników Analityki Medycznej oraz Zakładową Organizację Związkową Ogólnopolskiego 

Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych do usunięcia naruszenia prawa w uchwale  

Nr 1010/363/14 z dnia 15 lipca 2014 r. Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie 

przekształcenia Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością oraz przyjęcia projektu aktu przekształcenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


